
ZARZĄDZENIE NR OR. 0050.74.2023
BURMłS'mZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 181ipca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art.91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1 982r. - Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. Nr 1762 z późn. zm.) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5
sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.
z 2022 r. poz. 1730) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmimiym
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Na wniosek Pani Iwony Lewandowskiej - nauczycielki kontraktowej ubiegającej
się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, zatmdnionej w Szkole
Podstawowej m 1 w Sępólnie Krajeńskim, dla której Gmina Sępólno Krajeńskie jest organem
prowadzącym, powołuje się Komisję Egzaminacyjną.

§ 2. Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest podjęcie postępowania egzaminacyjnego i
przeprowadzenie egzaminu nauczycielowi kontraktowemu ubiegającemu się o awans
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.

§ 3. W skład Komisji Egzaminacyjnej, o której mowa w § 1, wchodzą:

1) Zbigniew Marek Tymecki - przedstawiciel organu prowadzącego szko%, jako jej
przewodniczący;
Beata Szczęśniak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
Katarzyna Kolasa - dyrektor Szkoły Podstawowej m 1 w Sępólnie Krajeńskim, w
której zatmdniona jest nauczycielka ubiegająca się o stopień nauczyciela
mianowanego;

4) Antoni Kalka - ekspert w dziedzinie pedagogiki z listy ekspertów ustalonej przez
ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania;

5) Aleksandra Cieszyńska - ekspert w dziedzinie religii, teologii, oligofrenopedagogiki,
surdopedagogiki z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw
oświaty i wychowania;

2)
3)

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Obsługi Oświaty
Samorządowej w Sępólnie K?rajeńskim.

§5. Zarz4dzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

l

.1 J

TI7 j
7( ( ]rrxlAl



Uzasadnienie

W dniu 29.06.2023r. Pani Iwona Lewandowska, nauczycielka kontraktowa
zatmdniona w Szkole Podstawowej nr 1 w Sępólnie Krajeńskim, dla której organem
prowadzącym jest Gmina Sępólno Krajeńskie, złożyła wniosek o wszczęcie postępowania
egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego.

Stosownie do zapisów art. 9d ust. 7, 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021r. Nr 1762 z późn. zrn.) w związku z art.
10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) złożenie przez nauczyciela
kontraktowego wniosku do organu prowadzącego, obliguje Burrnistrza do powołania Komisji
Egzaminacyjnej, której zadaniem jest podj«ęcie i przeprowadzenie postępowania
egzaminacyjnego.

Niniejsze zarządzenie jest realizacją wymogów postawionych przed organem prowadzącym w
dziedzinie awansu zawodowego nauczycieli zatrudnionych w prowadzonych przez samorząd
placówkach oświatowych.

Ig

WA -"a ! ) U


